אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה בתנאים שיקבע שירות המבחן ואשר יכללו גם מתן בדיקות שתן נקיות.

אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלוננת בסכום של 2,500 ₪ אשר יופקדו בקופת בית המשפט עד יום 1.1.15.

צו למוצגים ע"פ שק"ד קצין משטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשע"ו, 08 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.